Serviço Público Federal Ministério Da Educação — MEC Secretaria De Educação Continuada, Alfabetização De Jovens E
Adultos, Diversidade E Inclusão – SECADI

Instituto Federal De Educação, Ciência e Tecnologia Do Rio Grande Do Sul
Campus Caxias Do Sul

Gabinete (Caxias Do Sul)
EDITAL Nº 26/2025 - GAB-CAX

APOIO ÀS AÇÕES DE EXTENSÃO VOLTADOS À ARTE E CULTURA

RESULTADO PRELIMINAR SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DAS PROPOSTAS

O DIRETOR-GERAL do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do
Sul – Campus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria
nº  134/2024,  torna  público  o  RESULTADO  PRELIMINAR  SOBRE  A  HOMOLOGAÇÃO  DAS
PROPOSTAS do Edital de Apoio a Ações de Extensão Voltados à Arte e Cultura.

RESULTADO PRELIMINAR SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DAS PROPOSTAS
PROPOSTA RESULTADO PRELIMINAR

III Festival de Arte e Cultura do IFRS-Campus
Caxias do Sul

Homologada

Caxias do Sul, 12 de setembro de 2025.

____________________________
JEFERSON LUIZ FACHINETTO

 Diretor-Geral
Portaria nº 134/2024
Campus Caxias do Sul

	APOIO ÀS AÇÕES DE EXTENSÃO VOLTADOS À ARTE E CULTURA

		2025-09-12T12:33:06-0300